o transporte da senhora Prefeita Maria de Fátima Coelho Nunes, 
para participar no dia 22 de dezembro de 2025, de retirada do cartão 
alimentação das famílias carentes, destinados a assistência social, na 
cidade Palmas - TO, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 
225,00 (duzentos e vinte e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total 
ao Servidor conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA

[...]

Funcional nº 8895, para participar no dia 22 de dezembro de 2025, 
de retirada do cartão alimentação das famílias carentes, destinados a 
assistência social, na cidade Palmas - TO, para cobrir despesas com 
alimentação, o equivalente a ½ (meia) diária, no valor de R$ 275,00 
(duzentos e setenta e cinco reais).

Art. 2º. DETERMINAR que a Tesouraria repasse o valor total a 
Servidora conforme consta no art. 1º desta Portaria.

Art. 3º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogadas as disposições em contrário.

PALÁCIO PACÍFICO SILVA, GABINETE DA PREFEITA